DC инверторная система DX PRO V
KTRV250HZAN3-B
KTRV290HZAN3-B
KTRV340HZAN3-B
KTRV400HZAN3-B
KTRV450HZAN3-B
KTRV500HZAN3-B
KTRV560HZAN3-B

тация специалистов.
vv Места с высокой влажностью или с присутствием в воздухе паров масел.
vv Места с высокой концентрацией солей (например, морское побережье).
vv Места с сернистыми испарениями (например, окрестность термального источника).
vv Места, в которых наружный блок может быть засыпан выпавшим снегом.
vv �Чем больше свободного места вокруг кондициионера, тем эффективнее и безопас-
нее его работа.
Дренажная трубка, отводящая воду от наружного блока, должна оканчиваться в месте,
способствующем оттоку жидкости.
Модель Питание Хладагент
Производительность Максимальное количество подключаемых
внутренних блоков НР кВт
KTRV250HZAN3-B 3ф, 380В, 50Гц R410A 8 25.2 13
KTRV290HZAN3-B 3ф, 380В, 50Гц R410A 10 28 16
KTRV340HZAN3-B 3ф, 380В, 50Гц R410A 12 33.5 20
KTRV400HZAN3-B 3ф, 380В, 50Гц R410A 14 40 23
KTRV450HZAN3-B 3ф, 380В, 50Гц R410A 16 45 26
KTRV500HZAN3-B 3ф, 380В, 50Гц R410A 18 50 29
KTRV560HZAN3-B 3ф, 380В, 50Гц R410A 20 56 33
KTRV615HZAN3-B 3ф, 380В, 50Гц R410A 22 61.5 36
Модули наружных блоков
9Условия эксплуатации
Охлаждение
Наружная температура: -5°С ~ 48°С